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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(481393 en los últimos 12 meses) 1. Horarios Línea M-168

2. Horarios de Verano

3. Líneas metropolitanas

Visitas 4. Horario Línea M-166

5. Horario Línea M-134

1,64 visitas por cada visitante

(849744 en los últimos 12 meses)

Páginas

5,54 páginas por cada visita

(3977146 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - JULIO DE 2013

47.814

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

87.330

47.564

42.414

37.163

78.597

435.126

17.273
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

julio 2013julio 2013

15.040

2.391,40

13.695

13.782

2.371,75

2.430,75

2.490,29

2.265,40

2.739,00

2.756,40

2.424,133.008,00

63.363

2.713,25

2.498,25

2.015,35

1.864,75

1.943,75

10.853

7.775

9.993

7.459

15.234

2.421,55

2.140,38

2.754,91

1.904,25

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 78.597 2.535,4 2.341,43
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

157.541 36,21% 1.303.787

31,12%

21,26%

1.237.500

96.074

DISTRIBUCIÓN - JULIO 2013

14,84%11,94% 590.34851.933

22,08% 845.511

129.578 29,78%

32,78%

% Páginas

julio 2013 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - JULIO 2013

2.713 3,45% 27.389 3,20%

2.222 2,83% 25.996 3,04%

1.109 1,41% 12.450 1,46%

7.718 9,82% 68.148 7,97%

9.031 11,49% 76.088 8,90%

55.804 71,00% 644.952 75,43%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

julio 2013 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


